П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.12.2018                    г .  Ставрополь                 №  2511

О внесении изменений в пункт 11 Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя
от 26.06.2013 № 2103

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 11.7 пункта 11 Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации

города Ставрополя от 26.06.2013 № 2103 «О Порядке разработки и

утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», следующие изменения:

1) в абзаце втором слова «пунктов 1 и 2» заменить словами «пунктов 1,

2 и 4»;

2) дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«представления документов и информации, отсутствие и (или)

недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в

приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной

услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением

случаев, указанных в пункте 4 части 1 статьи 7 Федерального закона

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг».».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя             А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=86D0C0F9CD4C1E27D8FC606E359C07CDC80904A555E18E0170DF3BA1A3AFE4B7B5D24ACF9A6D3E7A4EDEACBF6540BB1FCB27FBCBC4A5L
consultantplus://offline/ref=86D0C0F9CD4C1E27D8FC606E359C07CDC80904A555E18E0170DF3BA1A3AFE4B7B5D24ACF9A6D3E7A4EDEACBF6540BB1FCB27FBCBC4A5L
consultantplus://offline/ref=86D0C0F9CD4C1E27D8FC606E359C07CDC80904A555E18E0170DF3BA1A3AFE4B7B5D24ACD996F617F5BCFF4B0655CA41ED53BF9CA4CC2A3L